Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1843/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, limpeza após a feira livre realizadas ás quartas-feiras e aos domingos na Rua Iugoslávia no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza após a feira livre realizadas ás quartas-feiras e aos domingos na Rua Iugoslávia no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Moradores da localidade reclamam e pedem que providências urgentes sejam tomadas, haja vista que nos dias de feira, as equipes de limpeza demoram um longo período de tempo até chegarem para realizar o serviço, isso quando não deixam de comparecer, causando mau cheiro, infestação de mosquitos, além de outros problemas, sendo necessárias providências o mais breve possível (foto).

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 17 de fevereiro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[image: C:\Users\lgregoletto\Desktop\feira.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\lgregoletto\Desktop\feira3.jpg]
526babf0-0add-49d3-9262-f6b38365b107.png
PROTOCOLO 2664/2017 - 17/02/2017 15:46

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image20.jpeg